

bionexo

E.S.E. Hospital Universitario
ERASMO MEZ
NIT. 800.014.918-9

PROCESO No. SS17-317
CONTRATO No. 267

Bionexo.com

Reporte emitido el 07/07/2017 16:17

Comprador

E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918-9)

AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 -- Cucuta, NST Código Postal: 00000

Reporte de Items Conflrmados

Pedido de Cotización:2286249

SS17-317 COMPRA DE INSTRUMENTAL QUIRURGICA PARA EL SERVICIO DE CIRUGIA OFTALMOLOGICA

Valores con IVA

ID Proveedor: 66276

Proveedor: Hospiclinic de Colombia S.A.S

Fecha de Confirmación: Todas ▼

	Proveedor	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Plata	IVA
1	Hospiclinic de Colombia S.A.S CUCUTA - NST Diana Margarita Suarez Garcia - (7)5745739 - 5752050 comercial@hospiclinicas.com Más informaciones	\$ 0,00	90 días después de la confirmación	31/12/2017	90 Días	Si	No

Observaciones

Producto	Código	Programación de Entrega	Marca	Embalaje	Referencia del Proveedor	Proveedor	Comentario	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total	Usuario
1	ADSON FORCEPS CON GARRA	RIBIO-0107	-	HADEO UNIDAD	-	Hospiclinic de Colombia S.A.S	12 CMS	\$ 22.253,00	2 Unidades	\$ 44.506,00	No disponible null
5	COMPAS CASTRO VIEJO RECTO	RIBIO-0115	-	HADEO UNIDAD	-	Hospiclinic de Colombia S.A.S	0-20MM	\$ 132.923,00	1 Unidades	\$ 132.923,00	No disponible null
13	FORCEPS MOSQUITO CURVA	RIBIO-0109	-	HADEO UNIDAD	-	Hospiclinic de Colombia S.A.S	12.5 CMS	\$ 35.581,00	1 Unidades	\$ 35.581,00	No disponible null
14	FORCEPS MOSQUITO RECTA	RIBIO-0108	-	HADEO UNIDAD	-	Hospiclinic de Colombia S.A.S	12.5 CMS	\$ 35.581,00	1 Unidades	\$ 35.581,00	No disponible null
15	GANCHO DE DOBLE FIJACION	RIBIO-0116	-	HADEO UNIDAD	-	Hospiclinic de Colombia S.A.S	ARRUGA GANCHO PARA ESTRABISMO	\$ 163.327,50	2 Unidades	\$ 326.655,00	No disponible null
18	GANCHO SENSKEY	RIBIO-0093	-	HADEO UNIDAD	-	Hospiclinic de Colombia S.A.S	12CM + 3/4	\$ 179.838,75	2 Unidades	\$ 359.677,50	No disponible null

19	MANGO DE BISTURI 3	1030304501	-	HADEO UNIDAD	-	Hospiclinic de Colombia S.A.S	-	\$ 13.804,00	6 Unidades	\$ 82.824,00	No disponible null
22	PINZA CASTROVIEJO CON GARRA 0,3	1030301822	-	HADEO UNIDAD	-	Hospiclinic de Colombia S.A.S	-	\$ 501.228,00	1 Unidades	\$ 501.228,00	No disponible null
23	PINZA CASTROVIEJO CON GARRA 0,5	1030301823	-	HADEO UNIDAD	-	Hospiclinic de Colombia S.A.S	-	\$ 340.786,25	1 Unidades	\$ 340.786,25	No disponible null
24	PINZA CORNEAL COLIBRI BONN 0.12	1030301648	-	HADEO UNIDAD	-	Hospiclinic de Colombia S.A.S	10CMS 0,12MM 1X2 DIENTES	\$ 308.448,00	2 Unidades	\$ 616.896,00	No disponible null
27	PINZA DE RELOJERO RECTA	1030301691	-	HADEO UNIDAD	-	Hospiclinic de Colombia S.A.S	12 CMS	\$ 34.748,00	3 Unidades	\$ 104.244,00	No disponible null
32	PORTA AGUIAS PARA SUTURA 5-0 Y 6-0	1030301825	-	HADEO UNIDAD	-	Hospiclinic de Colombia S.A.S	CON CREMALLERA LISSO CURVO 14 CMS	\$ 462.672,00	1 Unidades	\$ 462.672,00	No disponible null
34	RETRACTOR DE PARPADO DESMARRÉS MEDIANO	1030301828	-	HADEO UNIDAD	-	Hospiclinic de Colombia S.A.S	16MM 16CMS	\$ 65.569,00	1 Unidades	\$ 65.569,00	No disponible null
35	RETRACTOR DE PARPADO DESMARRÉS PEQUEÑO	1030301827	-	HADEO UNIDAD	-	Hospiclinic de Colombia S.A.S	12MM 16CMS	\$ 65.569,00	1 Unidades	\$ 65.569,00	No disponible null
36	RETRACTOR LAGRIMAL	1030310080	-	HADEO UNIDAD	-	Hospiclinic de Colombia S.A.S	SEPARADOR ROMO 3 GARTIOS 11,5CMS	\$ 97.104,00	2 Unidades	\$ 194.208,00	No disponible null
38	TIJERA DE CORNEA CURVA, HOJA DE 15 MM	1030301821	-	HADEO UNIDAD	-	Hospiclinic de Colombia S.A.S	CASTROVIEJO TIJERA IRIDECTOMIA 10CMS AGUDA O ROMA	\$ 508.130,00	2 Unidades	\$ 1.016.260,00	No disponible null
40	TIJERA DE STEVENS CURVA	RIBIO-0099	-	HADEO UNIDAD	-	Hospiclinic de Colombia S.A.S	11 CMS	\$ 56.763,00	2 Unidades	\$ 113.526,00	No disponible null
41	TIJERA DE STEVENS RECTA	RIBIO-0100	-	HADEO UNIDAD	-	Hospiclinic de Colombia S.A.S	11CMS	\$ 56.763,00	2 Unidades	\$ 113.526,00	No disponible null
42	TIJERA DE VANNAS CURVA	RIBIO-0092	-	HADEO UNIDAD	-	Hospiclinic de Colombia S.A.S	8 CMS	\$ 454.937,00	4 Unidades	\$ 1.819.748,00	No disponible null
43	TIJERAS DE WESCOT CURVA, HOJA DE 13 MM	RIBIO-0094	-	HADEO UNIDAD	-	Hospiclinic de Colombia S.A.S	SEMICURVA AGUDA 11CMS O ROMA 11 CMS	\$ 441.133,00	4 Unidades	\$ 1.764.532,00	No disponible null
44	TIJERAS DE WESCOT CURVA, HOJA DE 16 MM	RIBIO-0095	-	HADEO UNIDAD	-	Hospiclinic de Colombia S.A.S	SEMICURVA AGUDA 11CMS O ROMA 11 CMS	\$ 441.133,00	2 Unidades	\$ 882.266,00	No disponible null

45	TIJERAS DE WESCOT RECTA	RIBIO-0098	HADEO UNIDAD	-	Hospiclinic de Colombia S.A.S	SEMICURVA AGUDA 11CMS O ROMA 11 CMS	\$ 441.133,00	1 Unidades \$ 441.133,00	No disponible null
----	-------------------------	------------	--------------	---	-------------------------------	-------------------------------------	---------------	--------------------------	--------------------


Total de Items de la Cotización: 46 Total de Items Impresos: 22

Total General:	44,0	\$ 9.519.910,75
-----------------------	------	-----------------

[Imprimir](#)

[volver](#)

[Click aquí para generar reporte completo con salto de página.](#)

bionexo

**E.S.E. Hospital Universitario
ERASMO MEÓZ**
NIT. 800.014.918-9

 Bionexo.com
 Reporte emitido el 07/07/2017 16:07

 PROCESO No. SS17-317
 CONTRATO No. 267
Comprador
 E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918-9)
 AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 - - Cucuta, NST Código Postal: 00000
Reporte de Ítems (Precios por Proveedor)

Pedido de Cotización: 2286249

SS17-317 COMPRA DE INSTRUMENTAL QUIRURGICA PARA EL SERVICIO DE CIRUGIA OFTALMOLOGICA

Valores con IVA

ID Proveedor: 66276

Proveedor: Hospiclínic de Colombia S.A.S

Proveedores	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Flete	IVA
Hospiclínic de Colombia S.A.S CUCUTA - NST Diana Margarita Suarez García - (7)5745739 - 5752050 comercial@hospiclínicas.com Más Informaciones	\$ 0,00	90 días después de la confirmación	31/12/2017	90 Días	SI	No

Producto	Código	Cantidad	Proveedor	Marca	Embalaje	Comentario	Precio Unitario	Valor Total
1 ADSON FORCEPS CON GARRA	RIBIO-0107	2 Unidades	Hospiclínic de Colombia S.A.S	HADEO	UNIDAD	12 CMS	\$ 22.253,00	\$ 44.506,00
2 BLEFARÓSTATO DE PTERIGIJO	1030300801	2 Unidades	Hospiclínic de Colombia S.A.S	HADEO	UNIDAD	4 CMS ADULTO	\$ 771.120,00	\$ 1.542.240,00
4 COLA DE MARRANO	RIBIO-0103	2 Unidades	Hospiclínic de Colombia S.A.S	HADEO	UNIDAD	DILATADOR DOBLE OFTALMOLOGICO 14.9CMS	\$ 282.922,50	\$ 565.845,00
5 COMPAS CASTRO VIEJO RECTO	RIBIO-0115	1 Unidades	Hospiclínic de Colombia S.A.S	HADEO	UNIDAD	D-20MM	\$ 132.923,00	\$ 132.923,00
6 CUCHARA BUNGE PARA EVISCERACIÓN GRANDE	RIBIO-0114	1 Unidades	Hospiclínic de Colombia S.A.S	HADEO	UNIDAD	-	\$ 251.982,50	\$ 251.982,50
7 CUCHARA BUNGE PARA EVISCERACIÓN PEQUEÑA	RIBIO-0113	1 Unidades	Hospiclínic de Colombia S.A.S	HADEO	UNIDAD	-	\$ 251.982,50	\$ 251.982,50
8 CÁNULA LAGRIMAL CURVA	RIBIO-0106	2 Unidades	Hospiclínic de Colombia S.A.S	HADEO	UNIDAD	23 GAUGE	\$ 82.407,50	\$ 164.815,00
9 CÁNULA LAGRIMAL RECTA	RIBIO-0105	1 Unidades	Hospiclínic de Colombia S.A.S	HADEO	UNIDAD	23 GAUGE	\$ 82.407,50	\$ 82.407,50
10 CÁNULA SIMCOE 1/A 22GA O 23GA	1030300624	4 Unidades	Hospiclínic de Colombia S.A.S	HADEO	UNIDAD	-	\$ 616.896,00	\$ 2.467.584,00
11 DILATADOR LAGRIMAL	RIBIO-0102	2 Unidades	Hospiclínic de Colombia S.A.S	HADEO	UNIDAD	CASTROVIEJO DILATADOR	\$ 51.646,00	\$ 103.292,00
12 ESPÁTULA IRIS BARRAQUER	1030300467	2 Unidades	Hospiclínic de Colombia S.A.S	HADEO	UNIDAD	13 CMS	\$ 154.551,25	\$ 309.102,50
13 FORCEPS MOSQUITO CURVA	RIBIO-0109	1 Unidades	Hospiclínic de Colombia S.A.S	HADEO	UNIDAD	12.5 CMS	\$ 35.581,00	\$ 35.581,00

https://www.bionexo.com.co/jsp/RelatPDC/relat_preco_fornecedor.jsp

14	FORCEPS MOSQUITO RECTA	RIBIO-0108	1 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	HADEO	UNIDAD	12.5 CMS	\$ 35.581,00	\$ 35.581,00
15	GANCHO DE DOBLE FIJACIÓN	RIBIO-0116	2 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	HADEO	UNIDAD	ARRUGA GANCHO PARA ESTRABISMO	\$ 163.327,50	\$ 326.655,00
16	GANCHO DE ESTRABISMO GRANDE	RIBIO-0112	1 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	HADEO	UNIDAD	-	\$ 101.447,50	\$ 101.447,50
17	GANCHO DE ESTRABISMO MEDIANO	RIBIO-0111	1 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	HADEO	UNIDAD	-	\$ 158.865,00	\$ 158.865,00
18	GANCHO SINSKEY	RIBIO-0093	2 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	HADEO	UNIDAD	12CM 4 3/4	\$ 179.838,75	\$ 359.677,50
19	MANGO DE BISTURÍ 3	1030304501	6 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	HADEO	UNIDAD	-	\$ 13.804,00	\$ 82.824,00
20	PINZA BIPOLAR RECTA	1030301644	4 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	HADEO	UNIDAD	16.5 CMS	\$ 951.107,50	\$ 3.804.430,00
21	PINZA CASTROVIEJO CON GARRA 0,12	1030301824	1 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	HADEO	UNIDAD	-	\$ 650.097,00	\$ 650.097,00
22	PINZA CASTROVIEJO CON GARRA 0,3	1030301822	1 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	HADEO	UNIDAD	-	\$ 501.228,00	\$ 501.228,00
23	PINZA CASTROVIEJO CON GARRA 0,5	1030301823	1 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	HADEO	UNIDAD	-	\$ 340.786,25	\$ 340.786,25
24	PINZA CORNEAL COLIBRÉ BONN 0.12	1030301648	2 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	HADEO	UNIDAD	10CMS 0.12MM 1X2 DIENTES	\$ 308.448,00	\$ 616.896,00
26	PINZA DE BERKE	RIBIO-0110	1 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	HADEO	UNIDAD	PINZA PARA FIJACION 20 CMS	\$ 380.353,75	\$ 380.353,75
27	PINZA DE RELOJERO RECTA	1030301691	3 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	HADEO	UNIDAD	12 CMS	\$ 34.748,00	\$ 104.244,00
28	PINZA KELMAN MC PEARSON ANGULADA	RIBIO-0096	2 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	HADEO	UNIDAD	PINZA PARA LIGADURAS LISA 10 CMS	\$ 323.918,00	\$ 647.836,00
29	PINZA SUTURA CASTRO VIEJO 0.12 RECTA	1030301646	4 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	HADEO	UNIDAD	-	\$ 650.097,00	\$ 2.600.388,00
30	PORTA AGUJA BARRAQUER CURVO FINO, LONG 125 MM	1030401403	4 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	HADEO	UNIDAD	MICRO-PORTA-AGUJA 13CMS	\$ 610.321,25	\$ 2.441.285,00
31	PORTA AGUJAS PARA SUTURA 10-0	1030301826	1 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	HADEO	UNIDAD	CON CREMALLERA LISO RECTO 14 CMS	\$ 850.255,00	\$ 850.255,00
32	PORTA AGUJAS PARA SUTURA 5-0 Y 6-0	1030301825	1 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	HADEO	UNIDAD	CON CREMALLERA LISO CURVO 14 CMS	\$ 462.672,00	\$ 462.672,00
33	REGLA	1030308001	1 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	HADEO	UNIDAD	METALICA 15 CMS	\$ 30.583,00	\$ 30.583,00
34	RETRACTOR DE PÁRPADO DESMARRÉS MEDIANO	1030301828	1 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	HADEO	UNIDAD	16MM 16CMS	\$ 65.569,00	\$ 65.569,00
35	RETRACTOR DE PÁRPADO DESMARRÉS PEQUEÑO	1030301827	1 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	HADEO	UNIDAD	12MM 16CMS	\$ 65.569,00	\$ 65.569,00
36	RETRACTOR LAGRIMAL	1030310080	2 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	HADEO	UNIDAD	SEPARADOR ROMO 3 GARFIOS 11.5CMS	\$ 97.104,00	\$ 194.208,00
37	SET DE SONDAS DE BOWMAN 00/0, 1/2,	RIBIO-0104	2 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	HADEO	UNIDAD	-	\$ 130.751,25	\$ 261.502,50
38	TIJERA DE CÓRNEA CURVA,	1030301821	2 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	HADEO	UNIDAD	CASTROVIEJO TIJERA	\$	\$

HOJA DE 15 MM		Colombia S.A.S				IRIDECTOMIA 10CMS AGUDA O ROMA	508.130,00	1.016.260,00	
39	TIJERA DE CórNEA CURVA, HOJA DE 7.5 MM	1030301818	2 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	HADEO	UNIDAD	CASTROVIEJO TIJERA IRIDECTOMIA 10CMS AGUDA O ROMA	\$ 508.130,00	\$ 1.016.260,00
40	TIJERA DE STEVENS CURVA	RIBIO-0099	2 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	HADEO	UNIDAD	11 CMS	\$ 56.763,00	\$ 113.526,00
41	TIJERA DE STEVENS RECTA	RIBIO-0100	2 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	HADEO	UNIDAD	11CMS	\$ 56.763,00	\$ 113.526,00
42	TIJERA DE VANNAS CURVA	RIBIO-0092	4 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	HADEO	UNIDAD	8 CMS	\$ 454.937,00	\$ 1.819.748,00
43	TIJERAS DE WESCOT CURVA, HOJA DE 13 MM	RIBIO-0094	4 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	HADEO	UNIDAD	SEMICURVA AGUDA 11CMS O ROMA 11 CMS	\$ 441.133,00	\$ 1.764.532,00
44	TIJERAS DE WESCOT CURVA, HOJA DE 15 MM	RIBIO-0095	2 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	HADEO	UNIDAD	SEMICURVA AGUDA 11CMS O ROMA 11 CMS	\$ 441.133,00	\$ 882.266,00
45	TIJERAS DE WESCOT RECTA	RIBIO-0098	1 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	HADEO	UNIDAD	SEMICURVA AGUDA 11CMS O ROMA 11 CMS	\$ 441.133,00	\$ 441.133,00
								Valor Total	
								\$ 28.202.464,50	
Total de Items de la Cotización: 46				Total de Items Impresos: 43					

[imprimir](#)

[volver](#)